São Geraldo - Minas

Gerais sexta-feira 22 de

novembro de 2024.

347

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 119/2024 - Local: São

Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO-

Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-

Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 22/11/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de

recebimento de propostas: 25/11/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 05/12/2024 09:00 (horário

de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000108/2024- Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Aquisição de instrumentos

musicais para a Sociedade Musical e para Oficina de Música da Secretaria de Educação do Município de São Geraldo/MG. Tamires

Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

**************************************************************************************************************************

1º TERMO DE ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 166/2024 – PROCESSO LICITÁTORIO Nº 038/2024- PREGÃO
ELETRONICA Nº 019/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Clarissa
Marcondes Aroeira Braga – OBJETO: O objeto do presente instrumento é o acréscimo no valor do aparelho ar condicionado capacidade
22.000BTUS - o valor era de R$ 4.150,00 e passou a ser o valor de R$ 5.027,90, aparelho ar condicionado capacidade 12.000BTUS que
passou de R$ 2.320,00 para R$ 3.250,87 e aparelho ar condicionado capacidade 30.000BTUS que passou de R$ 5.500,00 para 6.544,51
de acordo com o pedido de reajuste de preço do item acima, referente à empresa Clarissa Marcondes Aroeira Braga conforme solicitado
pela empresa e aceite do jurídico.  Data: 22/11/2024.
**************************************************************************************************************************

4º TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO 231/2022 – PROCESSO LICITÁTORIO Nº 211/2022 PREGÃO

ELETRONICO Nº 056/2022 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO –

CONTRATADA:  MAGNOTEC VENDA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO ODONTOLÓGICOS

E HOSPITALARES EIRELI. OBJETO: O objeto do presente termo de contrato é a contratação de empresa especializada para

manutenção preventiva e

corretiva nos equipamentos médico-hospitalares e odontológicos, com eventual aquisição de peças, para atendimento das necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde de São Geraldo/MG. Fica acordado mediante este termo que a vigência e as quantidades descritas no

contrato n° 223/2022, passando a viger por 12 meses com fulcro no art. 57, II da lei 8.666/93. Data. 22/11/2024.

		2024-12-02T09:33:24-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento